РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                               ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                               ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЗЬМА -ДЕМЬЯНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2023        №   26

О внесении изменений в постановление администрации

Козьма-Демьяновского сельского поселения от 06.09.2012г.

№ 22 «Об утверждении административного регламента

администрации Козьма-Демьяновского сельского

поселения  Должанского района по предоставлению

муниципальной  услуги «Выдача ордеров на проведение

земляных работ»»

В целях приведения нормативной правовой базы Козьма-Демьяновского сельского

поселения в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в постановление администрации Козьма-

Демьяновского сельского поселения от 06.09.2012г. № 22 «Об утверждении

административного регламента администрации Козьма-Демьяновского сельского

поселения Должанского района по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача ордеров на проведение земляных работ»» ( в последней  редакции

03.12.2018 года № 64):

1.1. в пункте 2.5.  Приложения к постановлению слова «Федеральным законом   от

2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан

Российской Федерации» исключить;

1.2. в пункте 5.6. Приложения к постановлению слова «30 дней» заменить словами

«15 дней».

2.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района.

Врио главы Козьма-Демьяновского

 сельского поселения                                                                     Л.П.Краснобаева